Республика Бурятия Хоринский район

Совет депутатов  муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»

671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск,ул.Школьная,6
   тел.(факс) 8(30148)24-1-35

E-mail: admkp@mail.ru

РЕШЕНИЕ № 7
от 05 мая 2014 г.

                 с. Ониноборск
«О передаче полномочий  органа местного самоуправления муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» предусмотренные Федеральным законом от 06 октября 2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Республики Бурятия от 5 мая 2011г. №2003-IV «Об административных правонарушениях»
        В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Законом Республики Бурятии от 5 мая 2011г. №2003 –IV «Об административных правонарушениях» , Совет депутатов МО СП «Краснопартизанское» РЕШИЛ:
1. Передать полномочия по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства в 2014-2019 г.г. муниципальному образованию «Хоринский район» за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское в бюджет муниципального образования «Хоринский район» .
2.  Главе Муниципального  образования сельское поселение «Краснопартизанское» заключить соглашение  о передачи  полномочий органов местного самоуправления поселения органам местного самоуправления муниципального района.
3. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
Глава муниципального образования

сельского поселения «Краснопартизанское»                                            С.Б.Бадмаева

 Приложение 1

к решению  № 7 от 05 мая 2014 г.
по передаче полномочий по
осуществление муниципального контроля в
 сфере благоустройства и  другие виды
муниципального контроля (по согласованию)
муниципального образования
сельское поселение

 «Краснопартизанское»
на уровень муниципального района
Перечень полномочий,

передаваемых  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» на уровень муниципального района МО «Хоринский район» на 2014год (2015-2016 годы)
	№ п/п
	Наименование полномочий
	Количество передаваемых штатных единиц
	Размер субвенции

на год.,руб.

	1
	осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства.
	-
	200

Согласовано:

Начальник финансового                                                              Глава администрации МО СП

Управления Администрации                                                      «Краснопартизанское»

МО «Хоринский район»                                                                 __________________________

_____________________
Черных А.С.                                                                                                                Бадмаева С.Б.

Приложение 2

к решению  № 7 от 05 мая 2014 г.
по передаче полномочий по
осуществление муниципального контроля в
 сфере благоустройства и  другие виды
муниципального контроля (по согласованию)
муниципального образования
сельское поселение

 «Краснопартизанское»
на уровень муниципального района
УТВЕРЖДЕНО
Решением Совета
депутатов Муниципального    образования
Сельское поселение «Краснопартизанское»
от «__» _________ 2014 года
№